
 

 

TJ DUKLA Praha 
 

Z á p i s 

ze schůze výboru TJ DUKLA Praha konané dne 17.6.2024 

 

Zúčastněni:  Josef Dufek, Václav Fišer, Alena Fišerová, Daniel Kašpar,  Vlastimil Šebela, 

Lukáš Thun 

Omluven:  Ondřej Bílek, Zdeněk Sauer, Tomáš Sekanina 

 

Jednání výboru řídil Vlastimil Šebela  

 

Program: 1) Kontrola zápisu  

                        2) Různé 

 

K bodu 1)   

o Výbor se zabýval VH TJ Dukla, která se konala 15.5. D. Kašpar kritizoval pozdní 

dodání materiálů k rozpočtu a zpochybnil údaj o počtu členů Odboru přátel Dukly.  

Výbor se s kritikou ztotožnil s tím, že termín VH bude nutno posunout tak, aby se 

všichni účastníci VH měli možnost seznámit s materiály s dostatečným odstupem. 

Dále výbor pověřil J. Dufka o prověření členské základny Odboru přátel Dukly. 

o L. Thun podal informaci o průběhu VH PTU s tím, že všechna témata jsou na webu 

PTU a že schůze se uskutečnila za nízké účasti. A. Fišerová ocenila významnou 

podporu a metodickou pomoc PTU, jako servisní organizace.  

o K otázce možnosti zapojení trenérů TJ do metodického programu ASC informoval V. 

Šebela o pozitivním přístupu ASC, které zpracuje edukační plán a nabídne zapojení 

trenérům TJ do projektu. 

 

K bodu 2:  

o V. Fišer informoval o výsledcích atletů Dukly na proběhlém Mistrovství Evropy 

v atletice. Česká výprava uspěla a získala 42,5 bodů a jednu zlatou medaili, z toho naši 

atleti získali 26,5 bodů a zlatou medaili (62%)! Také právě proběhlé MČR juniorů a 

dorostu (které jsme v loňském roce uspořádali) bylo vysoce úspěšné: získali jsme 8 

medailí a 20 umístění ve finále do 8. místa, což v hodnocení oddílů znamenalo 

vynikající 5. místo. 

o J. Šebela dostal za úkol prověřit informaci o plánované rekonstrukci házenkářského 

hřiště na Julisce (tzv. Katovny). Tím by ovšem malí Dukláci přišli o další významný 

tréninkový prostor. 

  

Usnesení:  

o Příští jednání výboru TJ Dukla Praha se koná v pondělí 5.8. v 16:00 hod. v Dukla 

klubu. 
 

předseda TJ           

PaedDr. Vlastimil Šebela, v.r.     

 

  

Zapsala  Alena Fišerová, sekretariát TJ DUKLA Praha, z.s.  

Kontroloval  Mgr. Václav Fišer, člen výboru TJ DUKLA Praha, z.s. 


